
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от ^Г /ЗЛУ' 

О переименовании муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения центра развития ребенка - детского 
сада № 22 «Журавлик» г. Сафоново и утверждении Устава 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 22 «Журавлик» города Сафоново 
Смоленской области в новой редакции 

В соответствии с Федеральным законом «О некоммерческих организациях», 
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального 
образования «Сафоновский район» Смоленской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Переименовать муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение центр развития ребенка - детский сад № 22 «Журавлик» г. Сафоново в 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
№ 22 «Журавлик» города Сафоново Смоленской области. 

2. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 22 «Журавлик» города Сафоново 
Смоленской области в новой редакции. 

3. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Детский сад № 22 «Журавлик» города Сафоново Смоленской области 
(О.Н.Трошенкова) осуществить мероприятия, связанные с государственной 
регистрацией новой редакции его Устава, в соответствии с действующим 
законодательством. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет 
по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский 
район» Смоленской области (Р.И.Брагина). 

Глава муниципального образования 
«Сафоновский район» Смоленской области 


